

Výkaz výměr - Přípravné bourací práce - BP - I.

Stavba: **11258** **Oblastní nemocnice Mladá Boleslav**

Rekonstrukce v pavilonu L

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

ECO - RETEL s.r.o.

IČO: **27170284**

Klaudiánova 124/7

DIČ: **CZ27170284**

293 01

Mladá Boleslav

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

D.101.01_ASŘ_BP_I.

642 667,48

Celkem

642 667,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

134 960,17 CZK

Zaokrouhlení

777 627,65 CZK

Cena celkem s DPH

777 627,65 CZK

v **Mladé Boleslavi**

dne

12.03.2024

ECO-RETEL s.r.o.

ecoretel

Klaudiánova 124,

DIČ: CZ27170284

info@ecoretel.cz

IČO: 27170284

www.ecoretel.cz

Za zhotovitele

Za objednatele

Výkaz výměr

S:	11258	Oblastní nemocnice Mladá Boleslav
O:	01	Rekonstrukce v pavilonu L
R:	11258/01-1	ASŘ - bourací práce - I.fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 9						642 516,22		777 444,63			
1	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2np : 0,6*3,6+(0,9+1,8)*3,6 3np : (1,45+1,35+2,95+3,2*2+2,2+0,6)*3,6+2,55*3,6 šachty : (0,4+0,3)*3,6*2 (0,4+0,3)*3,6*4+(0,4+0,55)*3,6*2 (0,5+0,7)*3,6*2+(0,55+0,7)*3,6*2+(0,45+0,7)*3,6+(0,3+0,7)*3,6+(0,3+0,4)*3,6*2+(0,3+0,7)*3,6	m2	130,86000	144,90	18 961,61	21,00	22 943,55			
2	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2np : 2,5*3,6+1,475*3,6+4,65*3,6*2 3np : (8,2+2,3+6,6+3,2+0,8)*3,6+(2,65+16,3+7,4)*2,2	m2	181,72000	172,50	31 346,70	21,00	37 929,51			
3	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2 2,2*1,4*0,2	m3	0,61600	4 278,00	2 635,25	21,00	3 188,65			
4	965043321R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 0,75*0,75*0,05	m3	0,02813	6 750,50	189,89	21,00	229,77			
5	965048150R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	726,54000	62,70	45 554,06	21,00	55 120,41			
6	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1pp : 28,75+45,37 1np : 2,75*5,8 2np : 6,25+14,3+8,88+1,8+1,77+1,62+1,65+1,53+1,53+63,4+4,67+4,43+3+8,33+14,3 3np : 125,93+3,41+31,52+16,37+14,67+14,7+29,14+14,71+16,49+3,76+4,17+34,45+7,08+1,08 1,16+2,03+2,03+2,21+2,18+4,5+2,43+4+59,05+5,15+5,38+5,76+5,4+8,05+3,38 4np : 30,86+26,41+11,55	m2	726,54000	148,00	107 527,92	21,00	130 108,78			
7	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1pp : 4	kus	47,00000	52,00	2 444,00	21,00	2 957,24			

Výkaz výměr

S:	11258	Oblastní nemocnice Mladá Boleslav
O:	01	Rekonstrukce v pavilonu L
R:	11258/01-1	ASŘ - bourací práce - I.fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1np : 1		1,00000							
		2np : 5+7		12,00000							
		3np : 1+10+6+3*2		23,00000							
		4np : 2+1+2*2		7,00000							
8	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 3np : 8	kus	8,00000	68,70	549,60	21,00	665,02			
9	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 1pp : 1,8*4 1np : 1,6 2np : 1,8*21+1,6*5+1,2*7 3np : 2,2*8+1,8+1,6*10+1,2*6	m2	105,60000	442,80	46 759,68	21,00	56 579,21			
				7,20000							
				1,60000							
				54,20000							
				42,60000							
10	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 3np : 2,2*8+1,45*2*3 4np : 1,45*2*1	m2	29,20000	338,10	9 872,52	21,00	11 945,75			
				26,30000							
				2,90000							
11	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 2np : 1+3 3np : 2 4np : 3	kus	9,00000	100,40	903,60	21,00	1 093,36			
				4,00000							
				2,00000							
				3,00000							
12	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, 3np : 4+1+1+1 4np : 2	kus	9,00000	299,00	2 691,00	21,00	3 256,11			
				7,00000							
				2,00000							
13	971033361R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, 2np : 3+2+1	kus	6,00000	713,00	4 278,00	21,00	5 176,38			
				6,00000							
14	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	882,02000	193,20	170 406,26	21,00	206 191,57			

Výkaz výměr

S:	11258	Oblastní nemocnice Mladá Boleslav
O:	01	Rekonstrukce v pavilonu L
R:	11258/01-1	ASŘ - bourací práce - I.fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 1np : (5,4+5,8+2,4+0,15)*2*2+1,5*1,5*2 2np : 3,3*2+(1,5+2,5+1,5+1,5)*1,5 (2,65+6,3+2,5*2+5,9*2+2,6+5,9+2,65+5,9+2,5+5,9+5,3+6,3+2,45+3,625+1,2*2+1,35*2)*2*2 (1,475*2+1,1*2+2,25+6,45+3+6,45+0,9+1,7+2,45+3,4+2,6+6,3+2,55+6,3)*2*2 (2,5+1,2)*2*1,5 3np : (5,68+5,55+2,95+5,55*5+2,8+2,8+5,3+2,65+2,95+2,4+0,8+3,1+1,4+3,2+2,2)*2*2 (2,5+1,35)*2*1,5 4np : 2,5*1,1									
15	735151812R00	Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	41,00000	287,50	11 787,50	21,00	14 262,88			
		25+15+1		41,00000							
16	767581801R00	Demontáž podhledů kazet	m2	487,59000	209,30	102 052,59	21,00	123 483,63			
		1pp : 21,68+7,67+7,55+1,6+34,11 1np : 31,34 2np : 15,75+16,7+14,75+15,64+15,18+14,93+15,22+14,75+8,13+33,39+8,88+1,8 1,77+1,62+1,65+14,38+15,62+14,34+1,53+1,53+3+16,38+16,07 3np : 31,52+14,67+14,7+29,14+14,71+1,08+1,16+2,03+2,03+2,21+4+3,38									
17	771249111R00	Kladení dlažby čedičové řezání dlaždic diamantovým kotoučem tloušťky 22 mm	m	5,80000	1 143,10	6 629,98	21,00	8 022,28			
18	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	166,62000	96,60	16 095,49	21,00	19 475,54			
		2np : 15,64+15,18+18,29+33,33+14,38+15,62+14,34 3np : 11,69+18,23+9,92									
19	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním zárubně : 0,5*(4,6*2+4,8+5,5*2)	m2	12,50000	81,70	1 021,25	21,00	1 235,71			
20	90001	Výbourání vnitřních oken 900/900, vč. likvidace	ks	2,00000	506,00	1 012,00	21,00	1 224,52			
21	90002	Výbourání vnitřních stěn vč.likvidace	m2	25,02000	816,50	20 428,83	21,00	24 718,88			
		2,3*3,6 2,35*3,6+2,3*3,6									
22	90003	Demontáž poklopu a rámu vč.likvidace	ks	1,00000	414,00	414,00	21,00	500,94			
23	90005	Demontáž kuch.linky a laboratorního vybavení (stoly atd) vč.likvidace	m	35,05000	219,70	7 700,49	21,00	9 317,59			
		2np : 1,3+2,8+2,4+1,8+3,4+2,4*2+1+1,2+2,5+3,25+2,6 3np : 8									
24	90006	Demontáž termostatové komory vč.likvidace	ks	2,00000	5 060,00	10 120,00	21,00	12 245,20			

Výkaz výměr

S:	11258	Oblastní nemocnice Mladá Boleslav
O:	01	Rekonstrukce v pavilonu L
R:	11258/01-1	ASŘ - bourací práce - I.fáze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže 4+2	kus	6,00000	396,80	2 380,80	21,00	2 880,77			
				6,00000							
26	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol 3+18+6+1 3+5+7 (2+2+4)*2	kus	59,00000	301,30	17 776,70	21,00	21 509,81			
				28,00000							
				15,00000							
				16,00000							
27	725290030RA0	Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovně vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.	kus	3,00000	325,50	976,50	21,00	1 181,57			
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						151,26		183,02			
28	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,25490	593,40	151,26	21,00	183,02			
Celkem						642 667,48					

ECC-RETEL s.r.o.

Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav
 DIČ: CZ27170284 IČO: 27170284
 info@ecoretel.cz www.ecoretel.cz
 tel : 326 323 415